AREMG - Processo Seletivo Unificado 2012
Quinta convocacédo para reuniao presencial para preenchimento de vagas remanescentes.
Reuniao dia 15/03/2012 na Associacdo Medica de Minas Gerais as 13:30 horas.
Candidato que néo apresentou curriculo devera apresenta-lo na reunido para avaliagao.
A nota do curriculo do PSU Suplementar sera valida.
Candidato que ndo comparecer ou nao enviar procurador perdera o direito a vaga. Candidatos
reclassificados acima do numero de vagas passarao a condi¢cao de excedentes.
Candidato que for convocado devera assumir a vaga imediatamente ou desistir.

Hospital Governador Israel Pinheiro
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Hospital Governador Israel Pinheiro

Hospital Governador Israel Pinheiro

Clinica Médica

2 vagas

Clinica Médica
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Clinica Médica
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THAIS MEYIN LIN SANTOS DUTRA
PEDRO HENRIQUE D AVILA COSTA RIBEIRO
CAROLINA GABRIELA MENDES

TULIO MARQUES DE FARIA

FABIO RAMALHO TAVARES MARINHO
THAIS ARAUJO PEREIRA GARCIA
SAMARA GUSMAO DE GODOY
RAFAELLA MINUCCI GUIMARAES LOPES
JAMILA DE OLIVEIRA ABRAHAO
GARDENIA VIANA DA SILVA

LEANDRO CETTO SPADETTE

JULIO FERREIRA CHAVES NETO
MATHEUS SCHETTINI DE CARVALHO
LORRAINE ELOY SILVA

LEILANE VIEIRA DA COSTA

BRUNO FRAGA DE CASTRO

ANDRE LIMA PITANGA

LILIAN MONTEIRO DE CASTRO
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CASSIO FERNANDO DE ASSIS CARVALHO
MARCELA GROBERIO BORBA

HENRIQUE MUGLIA THOMAZ DA SILVA
BRUNO RAFAEL RAMOS

RAMAIANE APARECIDA BRIDI

DANIEL VILELA DE HOLANDA

ANNA PAULA LOPES DE OLIVEIRA
EDIANNA LUCIA GODINHO SOARES

SARA LOPES DE MIRANDA

SAULO ROGERIO DE OLIVEIRA FREITAS

VITORIA REGIA BESERRA BARBOSA XIMENES

ALESSANDRA LOPES BRAGA

LEONARDO GRECO MACHADO

LUCY ANA SANTOS FONSECA

LETICIA GUEDES FERREIRA LOPES
HEITOR SPAGNOL DOS SANTOS
MATHEUS MAGELA DOS REIS

PATRICIA GANDINI AMARAL

GABRIELA SCHIMITH BATISTA

FELIPE SEBASTIAO DE ASSIS REIS
JANAINA PONTES BATISTA

ADRIANA MIRANDA SANTIAGO

FABIANA SANTA BARBARA FERNANDES
LUIS AUGUSTO LINDEMBERG BALTAZAR
FERNANDA DE CASTRO E SILVA AMORIM
ISMARIA TAVARES VIANA TEZA

KARLA MOURA DE CARLOS

SAULO RODRIGO RAMALHO DE MORAES
SERGIO NAPOLEAO GONCALVES

PAULA DUARTE GONCALVES GUIMARAES
HENRIQUE NASCIMENTO MARTINS COSTA
LARISSA NOVAES PAGANINI

CAMILLA MAGALHAES DE OLIVEIRA AMARAL

Hospital Governador Israel Pinheiro
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Hospital das Clinicas Samuel Libanio
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Psiquiatria
1 vaga
Psiquiatria
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Psiquiatria
Psiquiatria
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DIEGO CUNHA REIS

GUILHERME AUGUSTO ANTUNES BELTRAME
ORMEO PEREIRA DO CARMO JUNIOR
EDSON AQUINO BRANDAO

ANA CAROLINA MOREIRA COLARES
MIRELLA AVALONE

LILHA FATIMA DUARTE DA SILVEIRA

FELIPE BRANQUINHO COUTINHO DE SOUSA
LUIS GUSTAVO TORRES DOS SANTOS
MATHEUS VIEIRA DOS SANTOS

MARINA DE ANDRADE LEMOS PIMENTA
MESSIAS PEREIRA CARDOSO

LUIS AUGUSTO DE SOUZA SILVA

FLAVIO BENIGNO ANDRADE BRAGA CAVALCAN"

CAROLINE SA MELO WINANDY

RENATA DE CASTRO LEANDRO
FERNANDA REYMI OISHI

DAYSE CASTRO PESSOA

PEDRO HENRIQUE COSTA MENESES
CAMILLA THAIS MORAES DE CARVALHO
JOSE GERALDO DIAS JUNIOR

Hospital das Clinicas Samuel Libanio

Clinica Médica

3 vagas

Clinica Médica
Clinica Médica
Clinica Médica
Clinica Médica
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Clinica Médica
Clinica Médica

PAULA FREIRE CARDOSO

JOAO PAULO AURELIANO SILVA

ROSELI DE FATIMA TAVARES

NAYARA ALMEIDA DE ABREU

NANNY DE OLIVEIRA OTRANTO GONTIJO
MAIRA AZEVEDO BERNARDES SANTOS
AMANDA ROCHA FIRMINO PEREIRA
RENATO CERQUEIRA DE SOUZA
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MAICON ALVES AFONSO RUAS
CLAUDIA MONTEIRO SOARES
CARLA CIBELLE ROSA COELHO
SAULO GONCALVES LAMAS

EMANUELLE CRISTINA FERREIRA GUEDES

LUIS CARLOS PEREIRA PACHECO
FLAVIO RODRIGUES DE SOUSA
CLOVES ALVES MOUTINHO JUNIOR
JOANA VIEIRA FRARE

CARINA FORNER

MARCIO ROGERIO DE SOUZA BRAITE
ISABELA FERREIRA ROMUALDO
RODOLFO LUIZ AMORIM DE OLIVEIRA
PRISCILLA MOREIRA PERES REBELLO
CINTYA CARLA BARBOSA MANGIA
MAYRA FIGUEIREDO DA SILVA
FERNANDA GODINHO DE AMORIM
BRUNO AQUINO DE SOUZA

PAULA COSTA RABELLO

NATALI MARCILIO RODRIGUES
DIEGO MENDES SALLUM

FRANCINE SOUZA ROMANELLI
RODRIGO APARECIDO SILVA
MARIANA PIRES DE SOUSA E SILVA
JOO GUILHERME REIS MELO DE SOUZA
VIVIANE LAGE GOMES

BRENNO BOSI VIEIRA BRANDAO
LARISSA ALMONDES DA LUZ
GABRYELLA FERNANDES DINIZ
RAFAEL YURI SANO

MARCELLO IMBRIZI RABELLO
GABRIELA GUIMARAES BORGES RIBEIRO
NAIRA MIRANDA DE OLIVEIRA
CAROLINA ISABEL SILVA LEMES
ROGERIO APARECIDO SILVA

KARINE SANTOS ANDRADE
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Hospital SEMPER
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LUANA RESENDE REIS

JUNIA DE CASSIA BALDIM

ANA CRISTINA DALARMELINA ALMANCA
VINICIUS CARVALHO GOMES GONTIJO
FABRICIO DE FLORES BARBOSA
RAFAEL GONCALVES LIMA

ADRIANA MARTINS BASSO

RENATA NOGUEIRA DOS REIS

SARA DE PAULA LEITE

FABIANA VENDRAMINI CAMPOS GOVEIA
VIVIANE DE OLIVEIRA MORAES
LEANDRO LEITE PRADO

MATHEUS TEODORO DE QUEIROZ
FERNANDA MEDEIROS DA SILVA MARTINS
LEANDRO RIBEIRO DOS REIS

DEBORAH NOGUEIRA COUTO

JOSE NUNES DE ALENCAR NETO

EDIANNA LUCIA GODINHO SOARES
SAULO ROGERIO DE OLIVEIRA FREITAS
LUCY ANA SANTOS FONSECA

LETICIA GUEDES FERREIRA LOPES
PATRICIA GANDINI AMARAL

JANAINA PONTES BATISTA

ADRIANA MIRANDA SANTIAGO

FABIANA SANTA BARBARA FERNANDES
RENATA DE SOUSA CARNEIRO
FERNANDA DE CASTRO E SILVA AMORIM
KARLA MOURA DE CARLOS

SERGIO NAPOLEAO GONCALVES
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MARIANA ALVES DA SILVA
RAFAELLA MANETTI

PATRICIA AMARAL BICALHO
PATRICIA CRISTINA LOPES DA SILVA
BRUNO SANTOS SOARES

ALEXANDRE MARTINS PASSOS FERREIRA

ANA PAULA BEGALLI

FERNANDA COSTA ALVIM FIGUEIREDO
LETICIA LIBERINO DA SILVA
MARCELO REGES PEREIRA
ROBERTO GARDONE GUIMARAES
RAPHAEL GROSSI ROCHA
RENATA FILGUEIRAS MOREIRA
JULIANA SOFIA ESTEVES FANTINI
LIVIA ARAUJO PEREIRA

PAULA DE MELO MARINHO
MARILIA DE SOUZA VILELA
PRISCILLA PEREIRA DOS REIS
GIOVANNI LUIZ MUSSO

NICOLY EUDES DA SILVA DIAS

Universidade Federal do Triangulo Mineiro

Anestesiologia

1 vaga

Universidade Federal do Tridngulo Mine Anestesiologia
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DANIEL BARRETO ANDRADE

ANDRE MENDONCA XAVIER ANDRADE
MARIANA FERREIRA FORTE

ERICA CARLA LAGE DE OLIVEIRA
RAFAEL DE OLIVEIRA MENDES
VANESSA ANTUNES DA SILVA

VINICIUS DE OLIVEIRA BOAVENTURA
EDUARDO RESENDE TEIXEIRA CAMPOS
MURILO GOMES DE AZARA

LUIZ FERNANDO GARCIA LOPES ARENA
ADRIANA FERRAZ DE SOUZA
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BRENO DAYRELL SILVA CUNHA

RAFAEL COELHO TIBURCIO

MATEUS MEIRA VASCONCELOS

LAURA D'ANGELO FERREIRA DE MELO
ANDRE DE QUEIROZ VILELA

ANDRE DE SOUZA MOURA

LEANDRO PEREIRA VIEIRA

LUTTI PAES DE SOUZA

FELIPE LADEIA GARCIA

ARTHUR ALBERTO DE OLIVEIRA E OLIVEIRA
VIRGINIA MASSA ABRAHAO

GEOVANNA CRISTINA TEODOROVITZ ROEDER
LETACIO SANTOS GARCIA FERRO
GUSTAVO MEDEIROS FROTA

MARIANA ROSO ANDRADE

HELDER BARRETO SILVA JUNIOR
CASSIANO RICARDO NOGUEIRA

PAULO ROBERTO RESENDE JUNIOR
ODERLAN CARVALHO OLIVEIRA

Hospital Julia Kubitschek
Obstetricia e Ginecologia
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JULIANO FLORES PAZ

NATALIA TOBAL SECCHES

ADRIANA MAGALHAES PINTO SARUBBI
KAROLINE MARQUES DE BRITO PROFETA
FERNANDA GIRARDI FRIGONI

MAYARA CHIQUITO MENDES

RENARA DE PINHO CALDEIRA MOURAO
DANIEL MAGNO CHARONE

GILDIANE DE MELO RANGEL

STEFANIE DE PAULA STOPATO
AMANDA KANACIRO GARCIA CORREA
RAQUEL PEREIRA VIEIRA
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Obstetricia e Ginecologia
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LUISA RAMOS MARTINS

WIVIANNE LISLEY ANDRADE SALES
MARIANNA AMARAL PEDROSO
MICHELLE MEIRELES FERNANDES
GABRIELLA CAMPOS DE MELO IANI
FERNANDA ALMEIDA BARRETO MACHADO
PATRICIA SANTOS MARQUES
RAPHAELA RUZZENENTI DE OLIVEIRA
FABIANA FRANCO MAUTONI

CAMILA TELES BARREL

ANA FLAVIA MAGALHAES SILVA
MICHELE MENEZES PORTES ANTUNES
FERNANDA MOREIRA FARIA

THAIZA ROCHA BARBOSA

NAYANE SOUZA REZENDE

ANDRE CARVALHO SCHLACHTER
RENATA REGINA ROCHA DE MIRANDA
SARA NOVELINO NASCENTES
CYBELLE BERTOLDO SANTOS

BRUNA PAULA SILVEIRA

OLIVIA GIORDANNA TEIXEIRA ROCHA
HELENA DINIZ KEPPKE

MARCIO LACERDA MARTINS DE OLIVEIRA
SAMARA MARIA LEANDRO DA COSTA
RODRIGO ALVES PIRES

PAULO CESAR LIMA DE SOUSA JUNIOR
HAROLDO TEIXEIRA CORDEIRO

ELIZA MOREIRA DE MATTOS

TASSIA PENIDO DE BRITTO ALBUQUERQUE
ENOQUE ANANIAS ALVES FILHO
TATIANA CASTRILLON GUARESQUI
RAFAEL LUIS DOS SANTOS MARTIN
LUCAS BATISTA DE OLIVEIRA

MARCUS VINICIUS DE CASTRO ALBERGARIA

LUCAS ASSIS LEAO LUZ
ALAN GONCALVES ESTRADA

55,8
55,8
55,8
54,9
54,0
54,0
54,0
53,1
52,2
52,2
52,2
51,3
51,3
51,3
51,3
50,4
50,4
50,4
50,4
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
48,6
48,6
48,6
47,7
47,7
47,7
46,8
46,8
45,9
45,9



Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek
Hospital Julia Kubitschek

Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia

OLIVIA MARIA PEREIRA SIQUEIRA
ALEXANDRE COSME DO AMARAL
JOAO MONTEIRO DE MORAIS NETO
NATALIA DE ANDRADE MACHADO
SABRINA TEIXEIRA DE ANDRADE
CAMILA BRITO ARAUJO

GABRIELA COSTA VICTAL

JANAINA COSTA SALIMENA

ANA PAULA ABREU SILVA

45,9
45,0
45,0
45,0
45,0
45,0
42,3
41,4
41,4



